TABLE GÉNÉRALE

PSA

PSAUME XLIII. — G. In finem, filii Core, ad intellectum. — R. In finem, filii Core, ad intellectum. — A quels maux le fidèle est exposé : il prie Dieu de le secourir. XVI. 392.

PSAUME XLIV. — G. In finem, pro iis qui commutabuntur, filii Core ad intellectum, canticum pro dilecto. — R. In finem, pro his qui (Ms. quæ) commutabuntur filii Core, ad (Ms. in) intellectum, canticum (Ms. tacet canticum) pro dilecto. — Epithalamie de Jésus-Christ et de l'Église son épouse. XVI. 394.

PSAUME XLV. — G. In finem filii Core, pro arcanis, psalmus. — R. In finem, filii Core, pro arcanis, psalmus. — La cité de Dieu, sous la protection de Dieu, est parfaitement en sûreté. XVI. 396.

PSAUME XLVI. — G. In finem, pro filii Core, psalmus. — R. In finem, pro filii Core, psalmus. — Chantons la gloire de Dieu, le maître de la terre, et du Christ, revenant triomphant dans les cieux. XVI. 397.

PSAUME XLVII. — G. Canticum psalmi filii Core, secunda sabbati. — R. Psalmus cantici, filii Core, secunda sabbati. — Ses ennemis ne sauraient prévaloir contre Jérusalem ou l'Église. XVI. 397.

PSAUME XLVIII. — G. In finem, filii Core, psalmus. — R. In finem, filii Core, psalmus. — Vanité des biens de la terre : aveugle qui s'y fie. XVI. 398.

PSAUME XLIX. — G. Psalmus Asaph. — R. Psalmus Asaph, Ms. ipsi David. — Jugement de Dieu : il n'acceptera pas les holocaustes, mais les bonnes œuvres. XVI. 400.

PSAUME L. — G. In finem, psalmus David, cum venit ad eum Nathan propheta, quando intravit ad Bethsabee. — R. In finem, psalmus David (Ms. ipsi David) cum venit ad eum Nathan propheta, cum (Ms. quia) intravit ad Bersabee. — Prière d'un cœur pénitent. XVI. 402.

PSAUME LI. — G. In finem, intellectus David, cum venit Doeg Idumæus, et nuntiavit Saul, et dixit ei : Venit David in domum Achimelech. — R. In finem, intellectus David, cum venit Doeg Idumæus, et annuntiavit Saul, et dixit illi : Ecce venit David in domum Abimelech. — Le Seigneur défendra et gardera les justes ; il perdra les médisants et les amateurs de richesses. XVI. 403.

PSA

PSAUME LII. — G. In finem, pro Meleth intelligentiae David. — R. In finem, pro Meleth intellectus David. — Folie des impies. XVI. 404.

PSAUME LIII. — G. In finem, in carminibus, intellectus David, cum venissent Ziphæi, et dixissent ad Saul : Nonne David absconditus est apud nos ? — R. In finem, in carminibus, intellectus David, cum venissent Ziphæi, et dixissent ad Saul : Nonne ecce David, absconditus est apud nos ? — David implore le secours de Dieu contre les embûches de ses ennemis. XVI. 405.